
PROTOKÓŁ Z II POSIEDZENIA

KOMISJI WYBORCZEJ

SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

KADENCJI 2022/2023

Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

Dnia 21 października 2023 roku odbyło się II posiedzenie Komisji Wyborczej Samorządu
Studentów Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023. Na posiedzeniu obecni byli
członkowie KW SS UW kadencji 2022/2023:

1. Hubert Gromek (Wydział Historii);
2. Oliwia Górecka (Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii);
3. Aleksandra Marczyńska (Wydział Socjologii);
4. Stanisław Mikusek (Wydział Prawa i Administracji);
5. Lija Moskaleva (Centrum Europejskie);
6. Kacper Świerad (Wydział Prawa i Administracji);
7. Wiktor Tokaj (Wydział Prawa i Administracji).

Na posiedzeniu obecny był także Marszałek Parlamentu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego Krzysztof Radziwon. Nieobecni byli dwaj członkowie Komisji Wyborczej.
Wiceprzewodnicząca Aleksandra Marczyńska otworzyła posiedzenie i przedstawiła
proponowany porządek obrad.

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór Przewodniczącego Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu

Warszawskiego.
3. Wybór Sekretarza Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu

Warszawskiego.
4. Wolne wnioski.

Ad. 1. Wiceprzewodnicząca Komisji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego Aleksandra
Marczyńska wniosła o przyjęcie porządku obrad. Przyjęto porządek obrad.

Ad. 2. Wiceprzewodnicząca KW SS UW zarządziła wybór Przewodniczącego KW SS UW i
otworzyła procedurę zgłaszania kandydatów na to stanowisko.
Zgłoszono kandydaturę Oliwii Góreckiej.
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Wiceprzewodnicząca KW SS UW zamknęła
procedurę zgłaszania kandydatów, po czym zapytała, czy Oliwia Górecka wyraża zgodę na
kandydowanie. Oliwia Górecka wyraziła zgodę.

Wiceprzewodnicząca KW SS UW zarządziła przeprowadzenie tajnych wyborów poprzez
system ankieter. Wyniki głosowania prezentowały się w sposób następujący



L.p. Nazwisko Imię ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ
1 Oliwia Górecka 6 0 1

W związku z uzyskaniem większości bezwzględnej, Wiceprzewodnicząca KW SS UW
poinformowała, iż Oliwia Górecka została wybrana na Przewodniczącą Komisji Wyborczej
Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023.

Ad. 3. Po wyborze Przewodniczącej KW SS UW, Wiceprzewodnicząca przekazała jej dalsze
prowadzenie posiedzenia. Przewodnicząca KW SS UW zarządziła wybór Sekretarza KW SS
UW i otworzyła procedurę zgłaszania kandydatów na to stanowisko.
Zgłoszono kandydaturę Liji Moskalevej.
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Przewodnicząca KW SS UW zamknęła procedurę
zgłaszania kandydatów, po czym zapytała, czy Lija Moskaleva wyraża zgodę na
kandydowanie. Lija Moskaleva wyraziła zgodę.

Przewodnicząca KW SS UW zarządziła przeprowadzenie tajnych wyborów poprzez system
ankieter. Wyniki głosowania prezentowały się w sposób następujący

L.p. Nazwisko Imię ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ
1 Lija Moskaleva 6 0 1

W związku z uzyskaniem większości bezwzględnej, Przewodnicząca KW SS UW
poinformowała, iż Lija Moskaleva została wybrana na Sekretarza Komisji Wyborczej
Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023.

Ad. 4. Przewodnicząca KW SS UW rozpoczęła procedurę składania wolnych wniosków.

W związku z brakiem wolnych wniosków Przewodnicząca KW SS UW zamknęła
posiedzenie.

Lija Moskaleva
Sekretarz Komisji Wyborczej

Samorządu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego

Oliwia Górecka
Aleksandra Marczyńska
Hubert Gromek
Stanisław Mikusek
Kacper Świerad
Wiktor Tokaj


